
2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 1
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.56
2 1 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.99
3 1 3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.65
4 1 1 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:29.79
5 2 4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.84
6 1 6 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.88
7 2 5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 00:29.90
8 1 7 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.92
9 2 6 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.99

10 1 2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.11
11 2 7 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.31
12 3 5 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.40
13 1 8 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.51
14 2 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.71
15 2 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.83
16 3 7 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.85
17 3 3 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.01
18 3 4 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.11
19 3 6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.17
20 3 2 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.92
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 2
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:24.83
2 1 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.10
3 1 3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.23
4 1 6 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.36
5 2 2 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.50
6 1 1 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.55
6 2 4 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.55
8 2 5 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.71
9 2 7 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.75

10 2 3 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.89
11 1 7 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.90
12 2 6 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 00:27.46
13 1 2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.54
14 2 1 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.14
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 3
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGNOLETTO JASMIN 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:02.07
2 1 6 PESCE CATERINA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.71
3 1 3 ZANUTTO MARINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:02.87
4 2 5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:05.67
5 2 3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.92
6 1 2 BALLARIN ISABELLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:06.73
7 2 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:06.87
8 1 1 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.36
9 1 7 GIAGIO SILVIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:07.88

10 3 7 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:07.95
10 2 6 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.95
12 2 8 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:08.69
13 3 3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:09.36
14 2 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.07
15 2 7 MAZZA ELENA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:10.11
16 3 5 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:10.65
17 1 8 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:10.70
18 5 6 RIGO AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:10.71
19 4 3 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:10.73
20 4 2 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:10.84
21 3 6 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:11.10
22 4 5 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.11
23 4 1 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.39
24 4 6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.63
25 2 1 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:11.65
26 3 4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:11.75
27 3 1 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:12.10
28 3 2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:12.20
29 4 8 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:12.41
30 5 4 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 02:12.62
31 4 4 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.77
32 5 5 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:13.08
33 6 7 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:13.60
34 5 8 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:13.67
35 6 2 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.13
36 4 7 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.16
37 6 1 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.66
38 6 6 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:14.71
39 6 4 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.78
40 6 3 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:14.80
41 3 8 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.02
42 7 4 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.33
43 6 5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:15.52
44 7 6 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:16.29
45 5 1 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 02:16.31
46 7 5 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:16.56
47 6 8 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 02:17.37
48 5 7 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:18.24
49 7 2 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:19.25
50 7 3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:19.38
51 5 2 ROI MONICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:19.40
52 5 3 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.01
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 4
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 1 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.52
54 7 7 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.91
55 7 8 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.58
- 1 4 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 5
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.22
2 1 7 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:50.84
3 1 2 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:51.00
4 1 3 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:51.45
5 1 6 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:51.66
6 1 5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.36
7 1 8 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.87
8 2 4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:54.65
9 2 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.73

10 1 1 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.65
11 2 6 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:55.81
12 3 3 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:56.18
13 3 1 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.45
14 2 2 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:56.54
15 2 3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 01:56.76
16 3 2 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:57.06
17 2 1 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:57.38
18 3 7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:58.08
19 2 8 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:58.29
20 4 3 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:58.44
21 4 4 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 01:58.49
22 4 6 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:58.84
23 3 6 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.21
24 4 7 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:59.65
25 5 4 ZENNARO ELIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.01
26 3 4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:00.06
27 4 2 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.08
28 4 5 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.38
29 3 8 BONIZZATO DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:00.39
30 4 1 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:00.46
31 5 5 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:01.37
32 5 6 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.58
33 4 8 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:01.65
34 5 1 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:02.25
35 5 7 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.46
36 5 2 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:03.21
37 6 5 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:03.39
38 3 5 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.83
39 6 4 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.45
40 5 3 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.79
41 5 8 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:05.16
42 2 7 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:05.53
43 6 7 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:06.72
44 6 2 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.06
45 6 1 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 02:07.69
46 6 3 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:08.45
47 6 6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:10.04
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 6
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.77
2 1 2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:02.90
3 1 4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:02.94
4 1 6 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:03.61
5 1 5 SIMIONATO ELISA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.69
6 2 3 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.28
7 1 7 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.25
8 2 8 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.58
9 1 1 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.62

10 1 8 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:05.98
11 2 4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.24
12 2 6 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.63
13 2 5 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:06.64
14 2 2 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.07
15 3 5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.00
16 3 2 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:08.05
17 3 4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.36
18 3 3 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.41
19 3 6 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:08.61
20 3 7 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.83
21 2 1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.21
22 3 1 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 01:09.29
23 3 8 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.36
24 4 5 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.12
25 4 4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:10.18
26 4 6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.20
27 2 7 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.73
28 5 2 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.97
29 5 3 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 01:11.05
30 4 3 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.08
31 5 5 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.19
32 5 4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.22
33 4 2 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.47
34 4 7 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:12.27
35 5 6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.82
36 5 7 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 7
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.30
2 1 5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.47
3 1 6 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.05
4 1 1 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.69
5 1 3 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:58.83
6 1 7 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.86
7 2 4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.13
8 2 6 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.55
9 1 8 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:59.64

10 2 7 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.68
11 2 8 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.11
12 1 2 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.24
13 2 3 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.27
14 2 2 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.30
15 3 4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.39
16 3 3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.55
17 3 5 VETTORE RICCARDO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.65
18 2 1 CORA' ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:00.84
19 3 7 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.95
20 2 5 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.98
21 3 2 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.05
22 3 6 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.09
23 3 1 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.23
24 4 6 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.43
25 4 4 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.74
26 3 8 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.83
27 4 5 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:03.21
28 4 2 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.27
29 5 6 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.52
30 4 8 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.86
31 4 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:03.96
32 5 4 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.66
33 5 5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.78
34 5 7 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.20
35 5 2 FERNANDEZ GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.23
36 5 3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.59
37 5 1 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.47
38 5 8 ZAMPETTI JACOPO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.70
- 4 3 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 7 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D. Nuoto Venezia SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 8
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.93
2 1 6 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:38.87
3 1 2 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.23
4 1 7 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.24
5 1 3 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.97
6 2 8 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:44.58
7 1 5 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:44.71
8 2 3 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:44.96
9 3 6 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:45.93

10 1 1 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.23
11 2 5 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:46.40
12 3 3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.43
13 2 2 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.40
14 2 4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:47.68
15 2 7 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:47.91
16 4 4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:48.49
17 2 6 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:48.90
18 3 4 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:50.77
19 3 5 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:51.76
20 4 5 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:52.85
21 4 6 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.54
22 2 1 AMBROSINI FRANCESCA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:53.60
23 3 2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:54.01
24 4 2 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 02:54.36
25 4 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:56.27
- 1 8 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS ASS
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 9
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.17
2 1 6 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:19.57
3 1 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.43
4 1 2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:23.97
5 1 5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.71
6 1 8 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:25.18
7 1 7 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.75
8 1 1 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:26.28
9 2 4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:27.22

10 2 5 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:28.20
11 2 3 MORATELLO MARCO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.88
12 2 7 MANENTE MATTEO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:29.14
13 2 2 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:31.26
14 4 4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:31.99
15 2 1 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:32.85
16 3 4 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.92
17 3 2 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 02:33.40
18 3 7 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:34.02
19 3 3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:34.74
20 3 5 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:34.98
21 4 5 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:36.06
22 2 8 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.12
23 3 6 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:36.19
24 3 8 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:36.63
25 2 6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.94
26 4 7 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 02:39.57
27 4 6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:40.26
28 3 1 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:40.69
29 4 3 STANGHELLINI ANDREA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:43.62
30 4 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:44.16
31 4 1 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:50.32
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 10
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 17:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.45
2 1 5 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:03.52
3 1 7 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.83
4 1 3 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.58
5 1 1 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:05.00
6 1 2 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.03
7 1 6 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:05.16
8 1 8 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.10
9 2 4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:06.21

10 2 5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.62
11 2 2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.27
12 2 1 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.46
13 2 3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.90
14 2 6 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.97
15 3 4 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.07
16 2 7 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.09
17 3 2 ZANONI GIUDITTA 1995 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:08.43
18 3 3 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.90
19 2 8 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:09.33
20 5 2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.49
21 4 5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.73
22 3 5 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.75
23 5 4 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.53
24 3 7 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:10.64
25 3 6 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.65
26 3 1 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.75
27 5 7 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.26
28 4 4 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:11.52
29 3 8 POBBE ANNA VERONICA 1991 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.66
30 4 3 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:11.83
31 4 6 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.92
32 4 1 ROI MONICA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.54
33 4 7 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.75
34 5 3 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.92
35 4 2 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:13.22
36 4 8 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.26
37 5 5 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:13.42
38 5 6 BARONI GIADA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:13.57
39 5 1 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:20.83
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 11
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:54.75
2 1 3 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.76
3 1 6 TON FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.78
4 1 5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:56.79
5 1 2 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.77
6 1 1 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.06
7 2 4 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.20
8 1 8 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.24
9 2 7 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:58.43

10 1 7 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.67
11 2 2 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:58.68
12 2 6 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.06
13 2 5 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.49
14 2 1 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.60
15 3 2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.78
16 3 3 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.06
17 3 8 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.29
18 2 8 FELTRIN STEFANO 1993 U.S.D. HYDROS 01:00.48
19 3 5 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.83
20 3 4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.94
21 3 7 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.30
22 2 3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.56
23 3 6 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:01.86
24 4 5 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.24
25 4 4 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.12
26 4 2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.22
27 4 3 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.95
28 5 4 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 01:04.02
29 5 3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.34
30 4 6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.44
31 5 5 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.76
32 4 7 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.80
33 5 6 CORATO TOMMASO 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 01:07.12
- 3 1 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO ASS
- 5 2 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 12
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:53.14
2 1 5 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:54.56
3 1 3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:03.60
4 1 6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:04.32
5 1 8 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.39
6 2 3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:07.75
7 1 7 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:08.09
8 2 1 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:10.85
9 2 6 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:11.24

10 1 1 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:12.02
11 1 2 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:14.78
12 3 4 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:15.18
13 2 5 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 05:15.45
14 2 7 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:15.88
15 3 3 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.70
16 2 2 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:18.86
17 2 8 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:19.53
18 2 4 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:19.77
19 3 6 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 05:24.86
20 3 7 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.51
21 3 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.86
22 3 5 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:31.02
23 3 1 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:35.19
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 13
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 18:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:27.88
2 1 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:30.18
3 1 2 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:33.32
4 1 8 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:34.72
5 2 6 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 04:34.79
6 1 1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:34.89
7 1 5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:37.47
8 2 5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:40.91
9 1 7 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.58

10 2 3 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 04:42.81
11 1 6 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:44.68
12 3 3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.50
13 2 7 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:47.08
14 3 4 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:52.50
15 3 5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:53.80
16 3 6 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:55.87
17 3 2 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:56.71
18 2 4 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 05:00.09
19 3 7 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:02.22
- 2 2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 14
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.39
2 1 5 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.92
3 1 2 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:29.93
4 1 7 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:29.97
5 1 3 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.16
6 1 6 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.55
7 2 5 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.76
8 1 8 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.42
9 2 1 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.45

10 2 2 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:31.52
11 3 4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.53
12 2 7 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.68
13 2 6 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.75
14 1 1 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.81
15 2 4 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.87
15 2 8 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.87
17 3 3 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.89
18 3 5 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.95
19 2 3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.11
20 3 1 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.04
21 3 7 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.20
22 3 6 VEGGO MARTINA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.56
23 3 2 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.95
24 3 8 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.28
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 15
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 18:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.97
2 1 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:26.31
3 1 5 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.12
4 1 1 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.45
5 3 4 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.61
6 2 4 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.63
6 1 2 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.63
8 2 5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.71
9 1 7 VETTORE RICCARDO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.86

10 2 2 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.99
11 2 6 SCARSO CARLO 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.20
12 1 8 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.22
13 1 6 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.43
14 3 5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:28.51
15 2 3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:28.52
16 3 6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:30.31
- 3 3 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D. Nuoto Venezia SQU
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 16
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 18:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 15:09.43
2 1 4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 15:11.68
3 1 5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 15:36.79
4 1 2 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 15:57.07
5 1 6 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:01.33
6 1 7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 16:04.38
7 1 1 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:23.36
8 1 8 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 16:32.47
9 2 5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:40.70

10 2 2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 16:44.66
11 3 4 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 16:44.77
12 2 4 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 16:46.46
13 2 6 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:48.69
14 3 5 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 17:03.32
15 2 3 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 17:03.93
16 3 3 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 17:13.54
17 3 6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 17:14.12
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2a giornata attività regionale di categoria 2a fase Foglio n. 17
27/02/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Mestre Piscina del centro, Domenica 27/02/2011 ore 18:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 08:50.06
2 1 4 ZANUTTO MARINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 08:57.70
3 1 7 BERTOTTO FRANCESCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:07.03
4 1 1 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:07.07
5 1 6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:07.52
6 1 2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:09.63
7 2 7 RIGO AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:09.77
8 1 3 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:15.11
9 2 4 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 09:15.94

10 2 6 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:17.49
11 3 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:21.33
12 1 8 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:21.62
13 2 3 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:23.58
14 2 2 PARADISI FRANCESCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:31.06
15 3 3 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:32.09
16 3 5 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:33.97
17 3 6 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:36.19
18 2 5 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 09:40.14
19 3 2 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:43.39
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